
 

Välkommen till Mariestad BoIS och  

ICA Oxen Cup 

Datum: 2-3 April 2022 

 
För spelare födda 2008 eller senare 
 
Hej, 
Här kommer information om ICA Oxen Cup. 
  
Tänk på att spelaravgift/deltagaravgift på 1050 kronor per spelare 
måste vara inbetald till vårt postgiro 641 37 12-8 senast två veckor 
innan cupstart.  
Vid 17 anmälda spelare ingår 3 ledare. Övriga ledare betalar 495 kr per 
person. 
OBS! Märk inbetalningen med Ert föreningsnamn samt U14 cup. 
  
Spelschema 
Spelschema skickas till er så snart lottning är klar och det kommer då 
även innehålla hålltider för lunch och kvällsmat. Matcherna kommer även att 
finnas på cuponline samt sättas upp på dörren till ert omklädningsrum. 
  
Cuponline 
Kontaktpersonen i varje lag får inloggningsuppgifter till cuponline. Fyll i 
spelarens namn och spelarnummer samt tränare. Fyll även i tröjfärger för 
hemma- respektive bortaställ. Meddela oss snarast vem Er kontaktperson/ 
Lagledare är med namn, telefonnr. och mailadress om ni inte redan gjort det så 
kan vi skicka ut inloggning till Cuponline. 
  
Viktigt! För att mat och mellanmål ska passa alla vill vi att ni snarast (dock 
senast 3 veckor före cupen) meddelar eventuella allergier så att vi har 
möjlighet att informera restaurangen i god tid. Eventuella allergier skrivs in 
efter spelarens namn på cuponline. 
  
 
 



 
Spelform 
2 x 15 minuters effektiv speltid med flygande byten. Svenska 
Ishockeyförbundets regler för kort serie tillämpas. Regler för cupen finns 
på cuponline. 
 
Man spelar i två grupper x 4 lag med tre matcher på Lördagen. På Söndagen 
spelas slutspel och placeringsmatcher. en rak serie alla mot alla följt av 
placeringsmatcher. Alla lag spelar 5 matcher. 
 
Vi förväntar oss att spelare, ledare och föräldrar visar våra unga 
föreningsdomare den ödmjukhet och respekt de förtjänar både på och vid 
sidan av planen.  
  
  
Lagvärd 
Alla gästande lag har en utsedd lagvärd som finns tillhands under hela cupen. 
Lagvärden kommer att kontakta er innan cupen för att stämma av ankomsttid 
till Mariehus Arena. Lagvärden möter upp er när ni kommer och ser till att ni 
får all praktisk information på plats. 
  
Lunch och Kvällsmat 
Spelare och ledare äter lunch och kvällsmat i närliggande Restaurang 
Holländaren, 10 minuters promenad från ishallen. Er lagvärd följer med er och 
visar vägen vid första måltiden. 
  
Mellanmål 
Mellanmål serveras i ”lagkassar”. Meddela er lagvärd vilka tider (lördag och 
söndag) ni önskar ert mellanmål så levereras detta till 
omklädningsrummet.  Mellanmålet består av Yoghurt, Frukt, smörgås med 
pålägg och saft. Det ingår ett mellanmål per dag. 
  
Ledarfika  
Ledarfika med kaffe och smörgås serveras under hela cupen i ett separat 
rum. I ledarrummet hoppas vi på en trevlig atmosfär mellan ledare från alla 
deltagande lag. Er lagvärd visar var ledarfikat finns. 
 
Boende 
Spelare och ledare bor på Waterside Hotell som ligger i centrala 
Mariestad, ca 10-15 min promenad från ishallen. Inkvartering och fördelning 
av rum sker av hotellets personal. Vi kan tyvärr inte styra hur respektive lag 
får sina rum tilldelade då detta sker helt och hållet efter hotellets tillgång. 
Sängkläder ingår så detta behöver inte tas med. Frukost serveras på hotellet.  



Mariestad BoIS friskriver sig från allt ansvar i den händelse av skadegörelse 
eller annan åverkan sker i samband med gästande lags övernattning. 
Önskas boende även för natten mellan fredag och lördag måste vi få veta det 
snarast då hotellet inte är reserverat för cup den natten. Extranatt 
kostar 350 kronor per person, frukost inkluderat. Även de ledare som 
medföljer gratis i deltagaravgiften betalar för extranatten.   
Hotellet är endast reserverat för spelare och max 5 ledare per lag och all 
kommunikation med hotellet gällande antal personer och nätter får endast 
ske genom cupansvarig i Mariestad BoIS. 
  
Övrigt 
Vår cafeteria är öppen hela helgen och där finns korv, kaffe, fika och annat 
smått och gott. Cafeterian ligger längst in i Mariehus Arena, en trappa upp. 
  
Adress Ishall 
Mariehus Arena, Skogsvägen 6, Mariestad 
  
Boendetips för medföljande föräldrar: 
Hotell Vänerport0501-77 111 
Hotell Aqua0501-195 15 
Hotell Victoria0501-139 05 
Stadshotellet0501-38 61 00 
Vandrarhemmet0501-104 48 
  
Kontaktuppgifter cupansvarig 
E-post: icaoxencup@mariestadbois.se 

 
Patrik Karlsson 0738091071  

Mariestad BoIS hälsar Er varmt välkomna till Mariestad! 
 

tel:0501-77%C2%A0111
tel:0501-195%2015
tel:0501-139%2005
tel:0501-38%2061%2000
tel:0501-104%2048
mailto:icaoxencup@mariestadbois.se

